

Jul på Steinberg

Jul på den gamle måten

SØNDAG 10. DESEMBER KL. 12.00 – 16.00

UTSTILLERINVITASJON

«Rimfrosttrær omkranser et vinterkledt Steinberg fylt med glade folk i gammeldagse klær. Bodene er fulle av tradisjonsrike varer som julebakst, tradisjonsmat, håndverk og strikkeplagg i naturmaterialer. Det dufter av glaserte epler og varmt juledrikke rundt bålpanner. Dombjellene klinger, og messingblåserne spiller gamle julesanger til juletrengangen. Fra Åserud hører du latter og musikk, og i Vollumfjøset er de minste opptatt med juleverksted»

Vil du være utstiller, så ønsker vi oss deltakere og selgere som tilbyr og fremstiller varer i tråd med grunnverdiene våre, som er tradisjon og kulturhistorisk formidling. Vi ønsker at alle utstillere kler seg i gammel stil, og pynter bodene slik at vi kan invitere til jul på den gamle måten!



Disse selgerne ivaretar det vi ønsker at Jul på Steinberg skal være.

Vi kan tilby

- Unike omgivelser og en helt spesiell atmosfære
- Kjøpesugent publikum (2022, ca 3.000 besøkende)
- God plassering
- Personlig kontakt i arrangørstaben
- Tilrettelagt parkering

For at arrangementet skal få en enhetlig profil, vil komiteen ordne boder og søppelkasser. Disse kan dere leie til selvkost. Det vil være mulig å lage egen bod i for eksempel ei kjerre eller en gammel slede, men dette må godkjennes i hvert enkelt tilfelle av komiteen.

Vi holder til på et museum, som gjør at vi må opptre med ekstra varsomhet. Vi ber derfor deltakere og utstillere om å sette seg godt inn i praktisk informasjon som dere vil få tilsendt i november.

Om du har lyst til å være med; send oss kontaktinfo, en beskrivelse av produktene og behovet for bod og eventuelt strøm. Kort tid etter påmeldingsfristen vil dere få svar tilbake om vi klarer å innfri alle ønsker.

Fakturaadresse:

Navn på kontaktperson:

E-postadresse:

Mobiltf.:

Dette vil vi tilby/vareutvalg:

Priser:	Antall	Total beløp
Fast påmeldingsavgift for selgere	1	Kr 300,-
Leie av liten bod: kr 200,- (str.180x160)		
Leie av stor bod: kr 400,- (str. 300x160)		
Strøm kr. 100,- pr. kontakt (lys/kokeplate)		
	SUM	

Vi sender faktura på avgift og bod/strøm leie. Vær oppmerksom på at strøm koster kr 100,- pr kontakt og at ønske om strøm blir vurdert og tildelt etter kapasiteten på anlegget.

Send din påmelding til: marianne.boe@mjosmuseet.no

PÅMELDINGSFRIST 9. OKTOBER!!

